1716
ナイロン
結束バンド
結束バンド
固定具
ステンレス
結束バンド
結束工具

265 800
DLR360BK-100P 100 360 1,130
DLR510BK-100P 150 510 1,640
型番 最大結束径
(φmm）
引張強度
kgs
寸法（mm） テール部（mm） ¥通常単価
全長 板厚 幅 1～3パック
SMT5-120 25
60
120
0.25
5
800
SMT5-150 35 150 840
SMT5-180 44 180 870
SMT5-200 50 200 880
SMT5-250 66 250 920
SMT5-350 98 350 970
SMT5-450 130 450 1,100
SMT5-500 146 500 1,200
SMT10-180 44
110
180
10
980
SMT10-250 66 250 1,150
SMT10-350 98 350 1,300
SMT10-450 130 450 1,400
SMT10-500 146 500 1,500
外形図 DLR180BK DLR265BK、DLR360BK、DLR510BK
旧D6114 仮0000
1パック単位100本入
1パック単位10本入